

Mini-Bagel-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 3907)

Bagel Sesam

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, SESAMSAAT (3%), Rapsöl, Zucker, Hefe, HAFERFASERN, Flohsamenschalen, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mini-Bagel-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 3907)

Bagel Everything

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Dekor (4%)(SESAMSAAT, Mohn, Zwiebeln, Knoblauchgranulat),
ROGGENMEHL, Rapsöl, Zucker, Hefe, HAFERFASERN, Flohsamenschalen, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH,
SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mini-Bagel-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 3907)

Bagel Natur

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Rapsöl, Zucker, Hefe, HAFERFASERN, Flohsamenschalen, Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE